
ESPECIAL

ESPECIAL

CNPJ

CNPJ

IM

IM

RNTRC

RNTRC

TIPO DA NF-em

TIPO DA NF-em

TIPO DO SERVICO

TIPO DO SERVICO

CÓDIGO DO SERVIÇO

CÓDIGO DO SERVIÇO

ORIGEM DA PRESTAÇÃO

ORIGEM DA PRESTAÇÃO

DESTINO DA PRESTAÇÃO

DESTINO DA PRESTAÇÃO

EMITIDO POR

EMITIDO POR

8102390011727083

8102390011727083

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARULHOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARULHOS

Secretaria Municipal da Fazenda

Secretaria Municipal da Fazenda

RECIBO PROVISÓRIO DE SERVIÇOS - RPS

RECIBO PROVISÓRIO DE SERVIÇOS - RPS

NOTA FISCAL ELETRÔNICA DE SERVIÇOS - NFS-e

NOTA FISCAL ELETRÔNICA DE SERVIÇOS - NFS-e

NÚMERO RPS

NÚMERO RPS

DATA/HORA EMISSÃO

DATA/HORA EMISSÃO

NÚMERO NFS-E

NÚMERO NFS-E

DATA/HORA EMISSÃO

DATA/HORA EMISSÃO

CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO

CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO

R FELICIO ANTONIO ALVES, 309

R FELICIO ANTONIO ALVES, 309

VILA NOVA BONSUCES - FONE: (11)2413-4577

VILA NOVA BONSUCES - FONE: (11)2413-4577

GUARULHOS -SP -CEP: 07177-220

GUARULHOS -SP -CEP: 07177-220

saopaulo@mandalatransportes.com.br

saopaulo@mandalatransportes.com.br

MANDA LA TRANSP DE CARGAS LTDA

MANDA LA TRANSP DE CARGAS LTDA

www.mandalatransportes.com.br

www.mandalatransportes.com.br

03.298.420/0003-56

03.298.420/0003-56

0157767

0157767

12476173

12476173

SPO-000093147

SPO-000093147

03/06/2025 09:24:54

03/06/2025 09:24:54

NORMAL

NORMAL

NORMAL

NORMAL

16.02 Transporte de Natureza Muni

16.02 Transporte de Natureza Muni

POA/SP

POA/SP

GOIANIA/GO

GOIANIA/GO

galpao

galpao

REMETENTE

REMETENTE

END

END

MUN

MUN

CEP

CEP

CNPJ

CNPJ

IE

IE

FONE

FONE

DESTINATARIO

DESTINATARIO

SUFRAMA

SUFRAMA

END

END

MUN

MUN

CEP

CEP

CNPJ

CNPJ

IE

IE

FONE

FONE

EXPEDIDOR

EXPEDIDOR

END

END

MUN

MUN

CEP

CEP

CNPJ

CNPJ

IE

IE

FONE

FONE

RECEBEDOR/LOC ENTREGA

RECEBEDOR/LOC ENTREGA

END

END

MUN

MUN

CEP

CEP

CNPJ

CNPJ

IE

IE

FONE

FONE

TOMADOR

TOMADOR

END

END

MUN

MUN

CEP

CEP

CNPJ

CNPJ

IE

IE

FONE

FONE

OBSERVAÇÕES

OBSERVAÇÕES

COMPONENTES DO FRETE (R$)

COMPONENTES DO FRETE (R$)

MERCADORIA

MERCADORIA

PROD PREDOMIN

PROD PREDOMIN

ESPECIE

ESPECIE

VALOR MERCADORIA (R$)

VALOR MERCADORIA (R$)

QTDE PARES/VOLUMES

QTDE PARES/VOLUMES

CUBAG(m3)/PESO (Kg)

CUBAG(m3)/PESO (Kg)

PESO CÁLCULO (Kg)

PESO CÁLCULO (Kg)

ISS (R$)

ISS (R$)

FRETE TOTAL (R$)

FRETE TOTAL (R$)

VALOR A RECEBER (R$)

VALOR A RECEBER (R$)

PIX

PIX

DESTAQUE DE TRIBUTOS (Lei 12.741/2012) - Em R$

DESTAQUE DE TRIBUTOS (Lei 12.741/2012) - Em R$

ICMS/ISS:

ICMS/ISS:

PIS:

PIS:

COFINS:

COFINS:

TOTAL:

TOTAL:

CHAVES NF-E/CT-E

CHAVES NF-E/CT-E

PROCESSADO POR SSW.INF.BR

PROCESSADO POR SSW.INF.BR

Corte aqui

48.063.416/0001-85

48.063.416/0001-85

INDUSCABOS COND ELETRICOS LTDA

INDUSCABOS COND ELETRICOS LTDA

546013076110

546013076110

AV INDUSCABOS 300  VILA JAU

AV INDUSCABOS 300  VILA JAU

POA - SP

POA - SP

08559-300

08559-300

(11)46349000

(11)46349000

ELETRO TRANSOL IND COM MAT ELE

ELETRO TRANSOL IND COM MAT ELE

01.847.854/0003-32

01.847.854/0003-32

104225165

104225165

GOIANIA - GO

GOIANIA - GO

74530-010

74530-010

AV CASTELO BRANCO QD 25 1400 LT 49 E AREA SETOR COIMBRA

AV CASTELO BRANCO QD 25 1400 LT 49 E AREA SETOR COIMBRA

(62)35312200

(62)35312200

ELETRO TRANSOL IND COM MAT ELE

ELETRO TRANSOL IND COM MAT ELE

01.847.854/0003-32

01.847.854/0003-32

104225165

104225165

GOIANIA - GO

GOIANIA - GO

74530-010

74530-010

AV CASTELO BRANCO QD 25

AV CASTELO BRANCO QD 25

1400 LT 49 E AREA SETOR COIMBRA

1400 LT 49 E AREA SETOR COIMBRA

(62)35312200

(62)35312200

INDUSCABOS COND ELETRICOS LTDA

INDUSCABOS COND ELETRICOS LTDA

48.063.416/0001-85

48.063.416/0001-85

546013076110

546013076110

POA - SP

POA - SP

08559-300

08559-300

AV INDUSCABOS 300  VILA JAU

AV INDUSCABOS 300  VILA JAU

(11)46349000

(11)46349000

INDUSCABOS COND ELETRICOS LTDA

INDUSCABOS COND ELETRICOS LTDA

AV INDUSCABOS 300  VILA JAU

AV INDUSCABOS 300  VILA JAU

POA - SP

POA - SP

08559-300

08559-300

48.063.416/0001-85

48.063.416/0001-85

546013076110

546013076110

(11)46349000

(11)46349000

CB.COBRE NU TMD

CB.COBRE NU TMD

       DIVERSOS

       DIVERSOS

     116.987,46

     116.987,46

       0

       0

         3

         3

  0,0000

  0,0000

 1.877,400

 1.877,400

      1.877,400

      1.877,400

BASE DE CÁLCULO (R$)

BASE DE CÁLCULO (R$)

ALÍQ.ISS (%)

ALÍQ.ISS (%)

VALOR ISS (R$)

VALOR ISS (R$)

       2.215,38

       2.215,38

           7,00

           7,00

         155,08

         155,08

FRETE PESO                 1.355,48

FRETE PESO                 1.355,48

FRETE VALOR                  350,96

FRETE VALOR                  350,96

GRIS                         233,97

GRIS                         233,97

PEDAGIO                      119,89

PEDAGIO                      119,89

IMP REPASSADO                155,08

IMP REPASSADO                155,08

                  2.215,38

                  2.215,38

       2.215,38

       2.215,38

  155,08

  155,08

   33,99

   33,99

  156,58

  156,58

  345,65

  345,65

D E V O L V E R   C A N H O T O   A S S I N A D O - FRETE VALOR= S

D E V O L V E R   C A N H O T O   A S S I N A D O - FRETE VALOR= S

EGURO // GRIS= GERENCIAMENTO DE RISCO. - SERVICO NAO TRIBUTAVEL NE

EGURO // GRIS= GERENCIAMENTO DE RISCO. - SERVICO NAO TRIBUTAVEL NE

STE MUNICIPIO DE EMISSAO DO RPS - Servico prestado no municipio de

STE MUNICIPIO DE EMISSAO DO RPS - Servico prestado no municipio de

 GOIANIA, onde sera recolhido o ISS destacado neste RPS. (Lei Comp

 GOIANIA, onde sera recolhido o ISS destacado neste RPS. (Lei Comp

lementar 116 de 31/07/2003).

lementar 116 de 31/07/2003).

NF-E: 35250548063416000185550010002697431401140906

NF-E: 35250548063416000185550010002697431401140906

                               000269743

                               000269743

PLACA COLETA

PLACA COLETA

TOMADOR

TOMADOR

COBRAR

COBRAR

PREV.ENTREGA

PREV.ENTREGA

NR

NR

PFN0B38

PFN0B38

REMET

REMET

A PRAZO

A PRAZO

09/06/25

09/06/25

02393230746925 - 02393230747334

02393230746925 - 02393230747334

DECLARAÇÃO DE INSPEÇÃO DE ENTREGA

DECLARAÇÃO DE INSPEÇÃO DE ENTREGA

DECLARO PARA OS DEVIDOS FINS QUE RECEBI AS MERCADORIAS DAS COMPRAS EFETUADAS POR MIM E QUE A EMBALAGEM NÃO APRESENTAVA

DECLARO PARA OS DEVIDOS FINS QUE RECEBI AS MERCADORIAS DAS COMPRAS EFETUADAS POR MIM E QUE A EMBALAGEM NÃO APRESENTAVA

AVARIAS E NEM SINAL DE VIOLAÇÃO. DECLARO AINDA QUE AS MERCADORIAS ESTÁO DE ACORDO COM A NOTA FISCAL E EM PERFEITO ESTADO.

AVARIAS E NEM SINAL DE VIOLAÇÃO. DECLARO AINDA QUE AS MERCADORIAS ESTÁO DE ACORDO COM A NOTA FISCAL E EM PERFEITO ESTADO.

TENTATIVAS DE ENTREGA

TENTATIVAS DE ENTREGA

1ª  ____ / ____ / ____ - ____ : ____

1ª  ____ / ____ / ____ - ____ : ____

2ª  ____ / ____ / ____ - ____ : ____

2ª  ____ / ____ / ____ - ____ : ____

3ª  ____ / ____ / ____ - ____ : ____

3ª  ____ / ____ / ____ - ____ : ____

_____________________________________

_____________________________________

____________________________

____________________________

_____________________

_____________________

____ / ____ / ____ ____ : ____

____ / ____ / ____ ____ : ____

____________________________________

____________________________________

NOME LEGÍVEL

NOME LEGÍVEL

RG/CPF

RG/CPF

PARENTESCO

PARENTESCO

DATA/HORA

DATA/HORA

ASSINATURA/CARIMBO

ASSINATURA/CARIMBO

SPO 093147-1

SPO 093147-1

GYN / 1

GYN / 1


